



OUVRIER POLYVALENT

Expérience de cinq ans en entretien des Espaces Verts, ainsi que des remplacements dans divers métiers (agent d'entretien, manutentionnaire, facteur, préparateur de commandes), avec une volonté d'aboutir à ma tâche avec rigueur et persévérance quand on me confie un poste.
Je suis ouvert à un emploi durable, aux périodes d'immersions et aux formations pré ou post Bac.

GEFFRY CHEDOTAL

CONTACT

44760 LA BERNERIE EN RETZ

TÉLÉPHONE :
07.81.06.77.18

E-MAIL :
geffry.chedotal@sfr.fr
Permis B et BE valides
(pas de voiture)
Abonné aux transports en commun

COMPETENCES

- Savoir entretenir les machines et le matériel
- Veiller au port des EPI
- Conduire des véhicules et engins (fourgon, camion benne, voiture)
- Savoir s'orienter et se repérer dans l'espace
- Travailler avec ordre, méthode et organisation pour respecter les délais
- Apprécier le travail en équipe
- Mesurer le sens des responsabilités
- Respecter la confidentialité et les règles de sécurité
- Avoir des qualités relationnelles
- Savoir gérer le stress et les imprévus

CENTRES D'INTERET

Loisir :
Vélo (club de cyclotourisme)
Pays visités :
Espagne, Suisse, Pays-Bas, Monaco

FORMATIONS

2012 : BACCALAUREAT PROFESSIONNEL « Productions Horticoles sp. Pépinières » - MFR MACHECOUL
2010 : BEPA « Travaux Paysagers » - MFR MACHECOUL

PARCOURS PROFESSIONNEL

2022-2023:
Agent de service - Entreprise ETIC - APAJH 44 - MAS SEVRE Rezé

2022 :
Agent d'entretien remplaçant - AGEPLA – FJT Grand-Voile et Océane
Ouvrier Paysagiste remplaçant - Entreprise ACTIF –
Eco Domaine La Fontaine – Pornic
Employé polyvalent - Banque Alimentaire de Loire-Atlantique –
Site de Nantes

2021 :
Agent de Propreté –
AGEPLA – Lycée Notre Dame d'Espérance / Ecole Saint Joseph – St Nazaire
Ouvrier Maraîcher –
Entreprise INTERACTION - EARL L'EBAUPIN - Bourgneuf en Retz

2020-2021 :
Agent de Maintenance à temps partiel –
Institut Saint Dominique - Saint Herblain

2020 :
Agent d'Entretien Remplaçant - ONET VENDEE - EHPAD Bouin
Ouvrier de production agroalimentaire en intérim – COLLET PORNIC

2019 :
Jardinier Entretien des Espaces Verts – Maison et Services et OXINET Nantes
Ouvrier manutentionnaire intérimaire – Entreprise SUPPLAY - AXIS Pornic

2018 -2019 :
Agent Postal - La Poste PPDC de Saint-Nazaire

2018 : *Ouvrier paysagiste intérimaire - Entreprise SUPPLAY –*
Les Jardins de l'Océan- Saint Michel Chef Chef

2017 :
Préparateur de commandes –
E. LECLERC SCA OUEST - Saint-Étienne de Montluc
Ouvrier paysagiste « encadrant » - SAPRENA - Agence de Saint-Nazaire

2013-2017 :
Ouvrier paysagiste « encadrant » - HORTIPRO - La Bernerie en Retz